

p.č.	druh bielizne	predpokladané množstvo na 1 rok	merná jednotka	jednotková cena bez DPH	cena za množstvo bez DPH
1	utierka kuchynská bavlnená	1500	ks	0,40	600,00
2	uterák froté	1500	ks	0,60	900,00
3	uterák obyčajný	300	ks	0,30	90,00
4	osuška froté	300	ks	0,70	210,00
5	obrúsok na stôl (cca 40x40cm)	50	ks	0,40	20,00
6	obrus malý (do 2m <sup>2</sup> ) cca 140 x 140 cm, biely,	30	ks	1,20	36,00
7	obrus veľký (do 7m <sup>2</sup> ) cca 250 x 250 cm, biely	30	ks	2,20	66,00
8	obrus veľký banketový (kruh, obdĺžnik), biely	20	ks	2,70	54,00
9	sukňa rautová (na stoly), biela, farebná	50	ks	4,00	200,00
10	stuha stolová (cca 11x250cm), biela, farebná	50	ks	0,50	25,00
11	nohavice - kuchárske	50	ks	1,60	80,00
12	tričko, polokošela - kuchárske	50	ks	1,00	50,00
13	košeľa, blúzka - kuchárske	50	ks	1,30	65,00
14	plášť biely - kuchárske	20	ks	1,50	30,00
15	košeľa, blúzka - obleková	50	ks	3,40	170,00
16	nohavice oblekové	10	ks	4,00	40,00
17	sako oblekové	10	ks	5,80	58,00
18	vesta obleková	10	ks	3,60	36,00
19	návlečka na vankúš	150	ks	0,60	90,00
20	návlečka na paplón	150	ks	1,20	180,00
21	plachta s gumou (jednoposteľ)	150	ks	0,70	105,00
22	deka hrubá	10	ks	3,10	31,00
23	predložka kúpeľňová froté	100	ks	0,60	60,00
24	predložka pogumovaná (WC, kúpeľňa)	80	ks	0,60	48,00
25	záclona malá (do 7m <sup>2</sup> )	40	ks	2,70	108,00
26	záclona veľká (nad 7m <sup>2</sup> )	40	ks	4,50	180,00
27	záves (cca 2x3m)	10	ks	2,40	24,00
28	vankúš s náplňou DHS vlákna 70x90cm	5	ks	1,60	8,00
29	paplón s náplňou DHS vlákna 140x200cm	5	ks	2,60	13,00
<b>Cena celkom bez DPH</b>					<b>3 577,00 €</b>
<b>DPH 10%</b>					<b>357,70 €</b>
<b>Cena celkom s DPH</b>					<b>3 934,70 €</b>